Liste des membres

Licence Nom Prénom Rue NPA Domicile Année N° Tél. Email N° AVS Signature

1 192639 |Conrad Jean-Yves Rte de la Robellaz 11 1358 |Valeyres-sous-Rances 21.12.1969 | 079 637 96 09 conrad@louis-richard.ch 756.6725.1952.69
2 192640 |Conrad Marc-Henri Rte de la Robellaz 9 1358 |Valeyres-sous-Rances 23.08.1946 | 024 441 05 48 mhconrad@vonet.ch 756.6195.8208.21
3 192641 |Conrad Pascal Rte de la Marmalaz 3 1358 |Valeyres-sous-Rances 20.07.1963 | 078 744 46 20 p63conrad@bluewin.ch 756.6653.1190.47
4 698258 |Conrad Pierre-Alain Rte de La Marmalaz 3 1358 |Valeyres-sous-Rances 07.08.1961 | 024 441 02 74 nicoco@bluemail.ch 756.4355.0195.73
5 742902 |Conrad Jean-Michel Rte de La Marmalaz 3 1358 |Valeyres-sous-Rances 24.11.1995 | 0796023194 [ jeanmichel.conrad@gmail.com 756.2744.4640.89
6 193371 |Fiaux Laurent Rte de la Marmalaz 10 1358 |Valeyres-sous-Rances 15.10.1958 | 079210 33 24 calaufi@hotmail.com 756.8199.6212.55
7 196439 |Hostettler Frédéric Rue du Village 21 1358 [Valeyres-sous-Rances 16.11.1979 | 07882368 74 frehos@bluemail.ch 756.3039.0944.24
8 196442 |Hostettler Michel Rue du Manoir 17 1358 |Valeyres-sous-Rances 28.08.1952 | 078 601 02 32 manoir.vin@bluewin.ch 756.1323.7121.08
9 193878 |Kaenel Jean-Jacques |Rte de la Robellaz 6 1358 |Valeyres-sous-Rances 30.12.1951 | 024 441 02 03 j-i-kaenel@bluewin.ch 756.0976.6250.56
10 698259 |Kaenel Yvan Rte de La Robellaz 1 1358 |Valeyres-sous-Rances 11.12.1982 | 078 685 81 45 yvanval@hotmail.com 756.1676.0127.19
11 197151 |Mercier Bernard Rue du Theu 34 1446 (Baulmes 28.04.1937 | 024 459 12 38 mercier.goupil@hotmail.fr 756.5787.4909.47
12 197390 |Nerny Henri Rue du Coin 8 1358 |Valeyres-sous-Rances 10.08.1951 | 024 441 03 01 hnerny@gmail.com 756.2120.2151.68
13 341951 |Nicolet Bertrand Ch. Des Bosquets 4 1315 |La Sarraz 03.05.1981 | 078 660 49 64 bertrand.nicolet@gmail.com 756.0536.2970.37
14 341950 [Nicolet Cédric Ch. En Montanney 30 1318 [Pompaples 28.03.1979 | 078 626 72 32 cedric.nicolet@bluewin.ch 756.0294.38.46.59
15 197420 |Nicolet Claude R. du vieux moulin 6 1358 |Valeyres-sous-Rances 30.10.1953 | 024 441 05 32 elly.nicolet@hotmail.com 756.8896.5412.52
16 197696 |Pichonnaz Roger Ch. De Noréaz 33 1400 |Cheseaux-Noréaz 30.10.1956 | 079 320 65 46 roger.pichonnaz@bluewin.ch 756.4159.0194.34
17 197896 |Randin Jacques Ruelle Dessus 3 1439 |Rances 13.03.1959 | 079 443 39 91 jacques.randin@orif.ch 756.6422.8376.46
18 698264 |Richard Nicolas Pierre Viret 6 1350 |Orbe 24.12.1970 | 079676 02 28 nicolas@louis-richard.ch 756.7021.8630.98
19 297716 |Schurch Henri Rte de Rances 6 1358 |Valeyres-sous-Rances 10.11.1957 | 024 441 05 05 hz.schuerch@bluewin.ch 756.0921.8230.85
20 198517 |Stockli Pierre-Alain Rte des Planches 6 1358 |Valeyres-sous-Rances 03.04.1954 | 024 441 04 63 756.7902.2906.54
21 698261 [Turin Martial Rue de la Forge 12 1358 [Valeyres-sous-Rances 09.07.1953 | 0794127070 info@electroval.ch 756.8799.3400.64
22 196108 |Vidmer Gilbert Rue de la Forge 4 1358 |Valeyres-sous-Rances 15.06.1949 | 079 653 14 00 gvidmer@yahoo.fr 756.7737.7337.46
23 198765 |Vidmer Stéphane Ch. de Marex 6 1358 |Valeyres-sous-Rances 10.09.1971 | 079 298 52 24 vidmer@direct-assurances.ch 756.5661.5095.36
24 385218 |Weidmann Patrick Rue du Village 35 1358 |Valeyres-sous-Rances 27.05.1985 | 079 238 96 88 patrick.weidmann@yahoo.fr 756.6252.7832.36
25 788491 [Eric Daniel Rue du Jura 48 1373 |Chavornay 04.12.1994 | 078 692 12 07 daniel-eric@outlook.com 756.1472.3520.26
26 Talpos Gheorghe Rte des Moulinets 5 1350 |Orbe 22.02.1966 | 076 801 12 40 756.0141.1700.08
27 Bartsch Bruno Ch. De Marex 9 1358 |Valeyres-sous-Rances 079517 49 99 765.8402.5014.17
28 Blanc Jérémy Rue du Manoir 11 1358 |Valeyres-sous-Rances 756.7459.3786.52
29 528097 ([Bornand Sylvain Rue du Village 30 1358 |Valeyres-sous-Rances 20.12.1990 | 024 441 0503 sylvain_2003@hotmail.com 756.4680.7919.08
30 Corset Frangois Boven 4 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 02 36

31 492702 |Corset Lionnel Boven 4 1358 |Valeyres-sous-Rances 14.08.1989 756.5276.0338.45
32 Fernendes Anselmo Ch. Du Contornet 2 1446 [Baulmes 079 504 63 78 756.9248.3164.25
33 718980 |Guyot Damien Rue de La Scie 8 1355 |Sergey 14.07.1996 | 079 764 77 96 d.guyot@hotmail.com

34 Gaillard Olivier Ch. Du.Suchet 5 1350 |Orbe 024 441 26 05

35 Gast Roland Ch. de I'Abbaye 1 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 04 26 756.2865.1337.10
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36 Glayre Sylvie Ch. des Planches 8 1358 |Valeyres-sous-Rances 04.06.1964 | 079 735 77 64 Sylvie.glayre@bluewin.ch
37 Gremion Claude Ch. des Planches 2 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 02 01 756.2898.0769.92
38 Hauser Jean-Daniel Rue du coin 1 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 05 69 756
39 Jenni Béat Ch. de Crétolet 2 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 02 19
40 Kaenel Heidi R.de la Robellaz 6 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 02 03 756.0637.9810.02
41 Kaenel Eric Rlle sur les Vignes 1 1321 |Arnex 078 845 66 66 756.7707.2571.42
42 545846 |[Kaenel Norbert Rue du Village 20 1358 |Valeyres-sous-Rances 12.09.1991 756.5353.8564.36
43 Kaenel Christian Rue du Village 20 1358 |Valeyres-sous-Rances 078 698 92 42 kaenel@bluewin.ch
44 706981 |Kaenel Gilles Rue du Village 20 1358 |Valeyres-sous-Rances 18.01.1994 | 078 687 09 87 gilles.kaenel@gmail.com 756.0527.4809.43
45 Magalhaes José Rue du Manoir 13 1358 |Valeyres-sous-Rances 078 721 87 55 756.7663.4676.85
46 Morel Abram Ch. du Moty 14 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 456 27 56
47 Morel Benjamin Rue du Village 5 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 07 01
48 Morel Romain Rue du Village 5 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 24 10
49 Morel Marc-Antoine [Rue du Village 7 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 44103 73
50 555705 |Nicolet Franck Ch. Du Suchet 19 1350 |Orbe 03.12.1978 | 079 371 26 47 franck.nicolet@hotmail.com
51 Pitton Pierre-André  |Faiencerie 4 1400 [Yverdon-les-Bains 06.01.1943 | 078 839 04 58 756.2032.1449.69
52 Ravey Jean-Claude |Ch. Du Moty 2 1358 |Valeyres-sous-Rances 078 615 82 80 756.5620.0605.80
53 Richard Louis Place du Marché 12 1350 |Orbe 024 442 99 22 756.0811.0396.97
54 289164 |Simon Daniel Peupliers 1 1354 |Montcherand 20.01.1945 | 079210 75 37 756.8573.8081.00
55 289165 [Simon José Creux au Loup 18 1354 |Montcherand 22.01.1973 [ 079 406 18 59 jose.simon@bluewin.ch 756.9615.2198.92
56 Stoeckli Alexandre Sadaz 6 1373 |Chavornay 756.7902.2906.54
57 Studer Valérie R.de St-Loup 4 1318 |Pompaples 078 769 85 40 756.1569.7874.89
58 519572 |[Troyon Michael R. du Village 2 1358 |Valeyres-sous-Rances 14.06.1991 756.4252.8905.65
59 Turin Guy-Daniel Rue du Village 14 1358 |Valeyres-sous-Rances 10.04.1955 | 078 600 04 28 756.7898.3455.81
60 773221 |Ravey Romain Rue du Coin 17 1358 [Valeyres-sous-Rances 27.11.1994 ([ 079 916 81 30 raveyromain@gmail.com
61 Turin Yannick R. du Village 14 1358 |Valeyres-sous-Rances 756.2704.7953.14
62 Vidmer Karim ch. du Refuge 8 1437 |[Suscévaz 024 445 83 07 756.0867.9638.23
63 383847 |Vidmer Julien R. du Famenon 6 1446 (Baulmes 28.12.1986 | 079 399 74 22 756.3911.1479.41
64 Vidmer Ophélie Ch. de Marex 6 1358 |Valeyres-sous-Rances 17.10.1998 756.4239.4517.34
65 385214 [Weidmann Alain Rue de la Forge 5 1358 |Valeyres-sous-Rances 22.10.1986 756.2417.6777.83
66 Weidmann Cédric R. du Village 26 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 09 92 756.3171.6100.70
67 Widmer Christophe Rue du Coin 5 1358 |Valeyres-sous-Rances 024 441 27 25 christophe_w@bluewin.ch 756.6543.9865.13
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